PORTARIA PGJ/PI Nº 1846/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  despacho  subscrito  pela  Promotora  de  Justiça  Cléia  Cristina
Pereira Januário Fernandes, Assessora de Planejamento e Gestão, informando acerca da
reunião realizada em 29 de setembro de 2020, com o objetivo de traçar estratégias para a
criação da Secretaria Unificada Regional em Campo Maior,

RESOLVE:

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA,  CLÉIA
CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES,  MARCONDES  PEREIRA
OLIVEIRA e RICARDO LÚCIO FREIRE TRIGUEIRO, e os servidores  BRENO
REIS DO NASCIMENTO, ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO, LAÍZA
DOS SANTOS CARVALHO, ESAÚ CRUZ VAZ DA COSTA e  JULIANO ÍTALO
DA CUNHA MONTE, para, sob a coordenação do primeiro, constituírem Comissão com
o objetivo de instalar a Secretaria Unificada Regional de Campo Maior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1846/2020